2020年10月吉日
ご担当者　様

2020ミス・ジャパン小川千奈　日本赤十字社表敬訪問のご案内

拝啓　秋晴の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　この度、2020ミス・ジャパン小川千奈が、来る10月21日（水）に、日本赤十字社を訪問することが
決まりました。9月29日に開催された、2020ミス・ジャパン日本大会会場内にて来場者より募りました
募金を寄付いたします。本件概要は下記の通りとなります。
　ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【2020ミス・ジャパン 日本赤十字社訪問】
● 日時：2020年10月21日（水）
● 場所：日本赤十字社 本社（東京都港区芝大門一丁目1-3）
● 行事：2020ミス・ジャパン 小川千奈 日本赤十字社訪問（寄付目録贈与）
● タイムスケジュール

15:30-15:45　日本赤十字社大塚社長と歓談（赤十字本社7階 役員応接室）
15:50-16:00　寄付目録贈与・銀色有功章授与（7階​役員フロアーロビー​）メディア撮影
※赤十字社様のご好意で取材終了時間は多少押しても大丈夫です。

【メディア様へのご連絡事項】
● ご集合時間：2020年10月21日（水）15:45
● 待機場所　：日​本赤十字社東館701会議室（​7階​役員フロアーロビーの隣）

15:50　写真撮影:目録授与風景撮影（7階役員フロアーロビー）
※メディアスペースをご用意

16:00　各社様個別取材（​東館701会議室）

ご入館時の注意事項
● マスクを着用してご入館ください。
● フロントでの手指消毒と検温にご協力お願いします。

2020ミス・ジャパン小川千奈

ご返信先　Fax：03-6673-4114　Email：info@missjapan.net

□ご出席 □ムービー（　　　　　名）　　□スチール（　　　　　名）

 □個別取材希望

□ご欠席 □素材希望

御社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　媒体名：

ご担当者名：

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　Ｅmail：

備考

【本件に関するお問い合わせ先】

ミス・ジャパン本部事務局（株式会社HDR）TEL：050-5846-6127　Email：info@missjapan.net